

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

 IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

 FAKTÚRA ČÍSLO: **59211705**

 Druh dodávky (kod): M
 Konštantný symbol: 0008

 Bankové spojenie: ČSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 BIC: CEKOSKBX

 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 59211705

 Odberateľ: IČO: 42227496
 12483 IČ DPH: neplatca
 DIČ: 2023072975

Evanjelická spojená škola
námestie legionárov 3
080 01 Prešov

Prijemca:

 Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Deň splatnosti 30.07.2017
 Dátum dodávky tovaru 17.07.2017
 Forma úhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 20.07.2017
 Dátum vystavenia dokladu 19.07.2017

DODÁVKA TOVARU

Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:100053, Dátum:10.07.2017, (12483/0) Evanjelická spojená škola, Prešov					
11566 JOGURT MALINOVY 150g	KS	0.2460	15.000	3.690	20
10541 MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.4490	20.000	8.980	10
50550 UHORKY 3500g	KS	2.5000	1.000	2.500	20
12038 INTEGRACIK TVAR.SM.S VAN.PR.90g	KS	0.2610	5.000	1.305	20
Súčet za dodací list:				16.48	

DL č.:102540, Dátum:17.07.2017, (12483/0) Evanjelická spojená škola, Prešov

11566 JOGURT MALINOVY 150g	KS	0.2460	15.000	3.690	20
10541 MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.4490	10.000	4.490	10
11013 SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	KS	0.2920	5.000	1.460	20
13021 TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	KS	0.5620	4.000	2.248	20
13510 MASLO CERSTVE 125g	KS	0.6330	80.000	50.640	10
Súčet za dodací list:				62.53	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
10 %	64.11	6.41
20 %	14.89	2.98

Fakturovaná suma: 88.39

K úhrade: 88.39 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 2,662.84 SK

MILK-AGRO
 Čapajevova 36 PREŠOV
 IČO: 17147786
 DIČ: SK2020518962

Počet príloh:

 MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 Prešov

 Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č. 051/7470118, 051/7470116